c) Especialização em Neuropediatria reconhecida pelo Conselho Federal de Medicina (CFM); 

d) Registro ativo de Qualificação de Especialista – RQE no Conselho Regional de Medicina (CRM). 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 61.950,00 (sessenta e um mil e novecentos e 

cinquenta reais), conforme custos unitários apostos no quadro de cotação em anexo. 

8.2. Considerando os termos do Art. 23, §1º, inciso I, da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021, foi utilizado, 

como método para obtenção do preço estimado a média aritmética dos valores obtidos por meio de